2

[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2018                                                                                                            № 	249

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 02.11.2017 № 1105 «О создании комиссии по реализации на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-2022 годы»

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 02.11.2017 № 1105 «О создании комиссии по реализации на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-2022 годы» (далее - постановление) изменение, дополнив пункт 1.4. Положения о комиссии по реализации на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-2022 годы», утвержденного постановлением, подпунктом 1.4.5. следующего содержания:
«1.4.5. организует общественное обсуждение проектов создания комфортной городской среды и подведения его итогов в рамках Всероссийского конкурса на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений федерального и регионального значения, а также являющихся городами с численностью населения до 100 тыс. человек.».
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                              Е.А.Лебеднова

image1.png